2

                                                                                     [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  22.05.2019г.                        № 8

Об отмене постановления

Главы муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения от 23.06.2014 года № 27-а

«Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Стодолищенского сельского  поселения Починковского района Смоленской области»
   На основании протеста Прокуратуры Починковского района Смоленской области от 13.05.2019 года № 47ж-19
  постановляю:
   Постановление Главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области «Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области» от 23.06.2014 года № 27а отменить.
Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                             Г.А. Знайко